

## 1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: CORAZON LECHE 150G  
CÓDIGO: 00001163  
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

## 2. INGREDIENTES

COBERTURA CHOCOLATE CON LECHE (azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, pasta de cacao, emulgente : lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla)

## 3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de HUEVO, GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA Y SULFITOS.

## 4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

### VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 2356 kJ / 563 kcal

GRASAS: 36,20 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 21,80 g

HIDRATOS DE CARBONO: 50,90 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 49,90 g

PROTEINAS: 7,00 g

SAL: 0,21 g

## 5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Listo para consumo.

Mantener a 16° C.

Ver fecha de caducidad en el envase.

## 1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: CORAZON NEGRO 150G

CÓDIGO: 00001160

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

## 2. INGREDIENTES

COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA)

## 3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de LECHE, HUEVO, GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA Y SULFITOS.

## 4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

### VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 2318 kJ/ 544 kcal

GRASAS: 38,00 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 22,70 g

HIDRATOS DE CARBONO: 42,40 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 39,40 g

PROTEINAS: 5,70 g

SAL: 0,01 g

## 5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Listo para consumo.

Mantener a 16° C

Ver fecha de caducidad en el envase.

## 1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: CORAZON ROJO 150G  
CÓDIGO: 00001166  
ORIGEN: PASTERERIA MALLORCA

## 2. INGREDIENTES

Cobertura chocolate color rojo (laca)(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente: lecitina de SOJA y aroma natural de vainilla), manteca de cacao, COLORANTE ROJO (colorante E-124\* \*El colorante E-124 puede tener efectos negativos sobre la atención y la actividad de los niños))

## 3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN  
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO  
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES  
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)  
APIO Y DERIVADOS  
GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO  
ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de HUEVO, GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA Y SULFITOS.

## 4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

### VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 2598 kJ / 621 kcal

GRASAS: 28,60 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 27,80 g

HIDRATOS DE CARBONO: 44,10 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 43,80 g

PROTEINAS: 4,80 g

SAL: 0,17 g

## 5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Listo para consumo.

Mantener a 16° C

Ver fecha de caducidad en el envase.